RR - cars”
PREFEITURA

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Ilmo. Ordenador de Despesas do Gabinete do Prefeito do município de OcaraiCE, Sr.
Leoncio Mendes Farias Filho, vem no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o
Art. 26 da Lei nº 14.133/21, e considerando o que consta do presente Processo
Administrativo de Adesão nº 002/2025-ADES, RATIFICAR a declaração de Adesão
às ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 0207.001/2024-01 para
PRESTAÇO DE SERVIÇOS DE TAXA POR TRANSAÇÃO
(TRANSACTION FEE) PARA RESERVA, EMISSÃO E ENTREGAS DE
BILHETES DE PASSAGENS AÉREAS NO ÂMBITO NACIONAL E
INTERNACIONAL, proveniente do Pregão Eletrônico nº 02.07.001/2024-GM, em
favor dos fomecedores, conforme o quadro abaixo:

DETENTOR: UNIDADE VALOR o

E GESTORA | TOTAL ORIGEM:

JOÃO V'S LIMA GABINETE
CNPI: DO 75.000,00 Ata de registro de preços nº
43.503.560/0001-71 PREFEITO 02.07.001/2024-01

DESCRIÇÃO DOS ITE!

ITEM DESCRIÇÃO VERBA | TAXA

SERVIÇO DE RESERVA, EMIS
ENTREGA DE BILHETES DE
PASSAGENS AÉREAS NO AÂMBIRO |

1 NACIONAL E/OU INTERNACIOANL | TAXA | 75.000,00 | -12,02%

Ocara(CE), 10 de fevereiro de 2025.

Lesbos
LEONCIO MENDES FARIAS FILHO

CHEFE DO GABINETE DO PREFEITO
PORT. Nº 001/2025 -GAB/P